Института «Акселератор грантов» (далее – Грант) в соответствии с положением  
о внутривузовском конкурсе на соискание Гранта (далее – Положение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Объявить конкурс на соискание трех Грантов размером по 500 000 

(пятьсот тысяч) рублей 00 копеек на общую сумму 1 500 000 (один миллион 
пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (далее – Конкурс) в соответствии с пунктом 7.1 
Положения. 

2. Прием заявок на Конкурс осуществить с 1 сентября по 30 сентября 2025 г. 
3. Утвердить состав экспертной комиссии Института на 2025 год согласно 

приложению в соответствии с пунктом 4.3 Положения.